
                     
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БОЛЬШЕКЛЮЧИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.03.2025 г.                                                                                               № 28 
                                                                                                                     Экз.____ 
                                                 с. Большие  Ключищи  
 
О признании утратившим силу  
Постановления Администрации МО 
«Большеключищенское сельское поселение»  
 от 25.01.2012 № 9 «Об утверждении Положения  
об учёте муниципального имущества 
 муниципального образования  
«Большеключищенское сельское поселение»  
 
 

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,  постановляет: 

1. Постановление Администрации МО «Большеключищенское сельское 
поселение»  от 25.01.2012 № 9 «Об утверждении Положения об учёте 
муниципального имущества муниципального образования 
«Большеключищенское сельское поселение»   считать утратившими силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального обнародования. 

                                                                                                                                                               
 
 
Глава администрации 
МО «Большеключищенское 
сельское поселение»                                                                 А.А. Дмитриев 
 
 
 
 
 


